\f \
o——— Y

o—

CO0 4

BITOKUPYIOLLME KONMbLA-LAUEDI

(351) 216-10-90
http://mech-mufta.ru
zakaz@mech-mufta.ru




E/I0OKUPYIOLLEE KO/IbLIO - LLUAWBbI: ssedeHue

KomnoHeHmeol 015 060pydosaHus, makue Kak baoKupyrouwue Konsya no cmaHoapmy DIN 705, ymonuw,eH-
Hble walibel u pe3bbosble Konbyeable 2aliku, usparoujue HeomuvemaemMyro posb 8 cbopKe, MPedHA3HA4YeH bl
0719 OCMAHOBKU, YCMAHOBKU MOOWUMHUKA UAU Opy2ux KOMIOHEHMO8, 1Ub0 0718 02pAHUYEHUSA y4AaCMKA.

Mpeumywecmea Hawux modeneii...

M3 moyeHoli cmanu

Xopouwee nokpsimue nosepxHocmMu U Kpaes
lMonuposKa nosepxHoCMu U MOKPbIMUE YUHKOM
SKOHOMUYHbI, 8 HA/AUYUU HA CKaade

Mo 3anpocy ...

M32omoeneHue us HEPKABEIOLLIEV CTAJIN unu nokpsimue nosepxHocmu ¢ nomouwbto mexHonozuu Niploy
CneyuasnbHoe ucnonHeHue no mpebosaHuo 3aKA34YUKA

lnarocel ...

Bo3moxcHO neprneHOUKyapHoe 3auernneHue
C60pKa NOAWUNHUKOS U YyCMAHOBKA HAKOHEYHUKA WIMOKQ € omeepcmuem

CoeduHeHue c 110b6b6IM 8UHMOM
CbopKa wkueos, ouckos, 3ybuamoli nepedayd, ...

CFU ; CFB CFBR ; CFBR-2 GRI

20 0O°

CFU: 6nokupyroujue Konouya ro DIN 705. - CFBR: pasbem ¢ 00HOU CMOpOoHbI GRI: #eecmkoe cyennerue
CFB: 6s10KUpyowue Kosbya C 8bICMYNoM CFBR-2: pazvem ¢ 08yx CmopoH
% ™ )
RLGS ; RTC; RTS GR; GA
RLGS: moveHas waliba ymonueHHas GR: paduasnbHas cmonopHas eatika ¢
RTC:moueHas KoHuyeckas waliba. pesvboli
RTS:moueHas waliba 045 WMOKA ¢ GA: ocesas cmonopHasA 2alika ¢ pe3sbod.
omeepcmuem © ©

OBPA3LIbI TPUMEHEHUA

- T




Mo cmaHoapmy DIN 705.

CFU: "DIN 705" 6nokupyloLuiee Konbuo
CFB: 610KupyloLee KObLO C BbICTYNOM

Bo3moxHO ucnosnHeHue ¢ ebicmyrnom

IZE] HEP)KABEiOLLlEV"I CTAJIN, 8 Hanu4uu Ha cKaaoe

oA

M3 CTA/IM no UNI EN 10277/3

DIN 705 “C”

DIN 705 “A”

oL

U3 HEPYXABEIOLLIEV CTA/IN AlSI 304

U3 CTA/IN no UNI EN 10277/3

Uz HEPYKABEIOLLIEV CTAJIU AlSI 304

MoKpbITUE NOBEPXHOCTU NOAMPOBKOM, No 3anpocy OLUMHKOBAHUE
Ckoc 0,5x45°

FAGAPUTHBIE PA3MEPbI
CFU CFB Macca
Pasmep Koa Koa [2]
A B C D E F A B C D F G Llm
Cranb Hep:kasetowas| H8 [h13js14 H11 Cranb Hep«asetowasn| H8 [ h13|js14 H11
cTanb cTanb

3-8 |514070000P00 - 3 8 5 |M2,5/06| - - - - - - - - - - - 1,5
5-10 | 514070100P00 - 510 6 [ M3|0,6]1,5 - - - - - - - - - 2
6-12 | 514070200P00| 514090100P00( 6 | 12| 8 ( M4 (0,8 | 1,5]514170100P00| 514190100P00| 6 | 12 M4|15|146( 8 |0,6 4
8-16 | 514070300P00 | 514090200P00| 8 | 16| 8 | M4 0,8 | 2 |514170200P00|514190200P00| 8 (16| 8 (M4 2 (48| 10|0,8 8
10-20 | 514070400P00| 514090300P00( 10 | 20 | 10 [ M5 | 1 3 |514170300P00| 514190300P00| 10| 20 | 10 [ M5| 3 |58 13 |0,8 15
12-22 | 514070500P00 | 514090400P00( 12 | 22 | 12 [ M6 | 1,2| 4 |514170400P00|514190400P00| 12 | 22 | 12 |M5| 4 |6,8| 15 (0,8 20
14-25 | 514070600P00| 514091400P00( 14 | 25| 12 ( M6 | 1,2| 4 - 514191400P00( 14 | 25 | 12 | M6| - 6 |17] 1 27
15-25 | 514070700P00 | 514090500P00( 15| 25| 12 [ M6 | 1,2| 4 |514170500P00|514190500P00| 15| 25| 12 | M6| 4 7 118 1 25
16-25 - 514095100P00| 16 | 25 12 | M6 | 1,2 | - - 514195100P00( 16 | 25 | 12 | M6| - 6 [19] 1 22
16-28 | 514070800P00 - 16 (28 | 12| M6 | 1,2| 4 - - - - - - - - - - 35
17-28 | 514070900P00 | 514090600P00| 17 | 28 | 12 | M6 | 1,2| 4 |514170600P00| 514190600P00| 17 | 28 | 12 [ M6| 4 7 (20| 1 30
18-32 | 514071000P00 - 18(32|14| M6 | 14| 5 - - - - - - - - - - 54
19-32 | 514077200P00 - 19132 (14| M6|14| 5 - - - - - - - - - - 57
20-32 | 514071100P00| 514090700P00| 20 | 32 | 14 | M6 | 1,4| 5 |514170700P00| 514190700P00( 20 | 32 | 14 | M6| 5 8 (24| 1 48
22-36 | 514077300P00 - 22 136|114 M6(14] 5 - - - - - - - - - - 70
24-40 | 514077400P00 - 24 |40 (16| M8 | 16| 6 - - - - - - - - - - 101
25-40 | 514071200P00| 514090800P00| 25 ( 40 | 16 | M8 | 1,6 6 |514170800P00| 514190800P00| 25 | 40 | 16 [ M6| 6 9 130( 1 85
28-45 | 514077500P00 - 2845|116 | M8([16]| 6 - - - - - - - - - - 122
30-45 | 514071300P00| 514090900P00| 30 | 45 | 16 | M8 | 1,6 | 6 |514170900P00|514190900P00| 30 | 45| 16 | M8| 6 (9,2| 36| 1,2| 100
32-50 | 514077600P00 - 32|50|16 | M8(|16]| 8 - - - - - - - - - - 145
35-56 | 514071400P00| 514091000P00| 35 | 56 | 16 | M8 | 1,6 | 8 |514171000P00| 514191000P00( 35|56 | 16 | M8| 6 (9,239 (1,2] 172
40-63 | 514071500P00 | 514091100P00( 40 | 63 | 18 (M10| 1,8| 8 |514171100P00|514191100P00( 40 | 63 | 18 |M10[ 8 |10,2| 44 (1,2 | 240
45-70 | 514071600P00 - 45170 | 18 | M10| 1,8| 8 - - - - - - - - - - 270
50-80 | 514071700P00| 514091300P00| 50 | 80 | 18 |M10( 1,8 | 10 - 514191300P00( 50 | 80 | 18 |M10| - 9 | 54 (1,4 440
55-80 | 514071800P00 - 55| 80 | 18 (M10| 1,8 | 10 - - - - - - - - - - 355
60-90 | 514071900P00 - 60 | 90 | 20 [ M10| 2 10 - - - - - - - - - - 528
65-100| 514072000P00 - 65 |100| 20 [ M10| 2 | 10 - - - - - - - - - - 650
70-100| 514072100P00 - 70 |100| 20 (M10| 2 | 10 - - - - - - - - - - 575
NMPUMEYHAHUA




CFBR u CFBR-2 : 6n0Kupylowee KonbLo C paguanbHoON 610KUPOBKOI KOHCTPYKLIMU C OAHOMN
WAN OBYX CTOPOH

PaduanbHasa 6510KUpPOBKa ¢ 00HOU CMOpPOHbI

PaduanbHaa 6510KUPOBKA ¢ 08YX CMOPOH C YKa3aHUEeM auyesoli cmopoHsl rnpu cbopke

CmaHOapmHoe noKpsimue rnosauposKoli

CFBR

Inj
J

oE

oA
[
|

B

N7
L‘_ 1
LC .
YKA3AHVE NIMLIEBOM CTOPOHbI MPU CBEOPKE???
W3 CTA/IW no UNI EN 10277/3 W3 CTA/IN no UNI EN 10277/3

FTABAPUTHbIE PASMEPbBI

CFBR CFBR-2
Macca
BuHTBI BUHTBI

Pasmep Koa Al B . ¢ E|M 3aTAXKHOU Kop, Al B X c 3aTAMKHOM [r]

4 H8 | h13 jl4 MOMEHT H8 | h13 j14 MOMEHT

[Hm] [Hm]
10-32 514173900P00 | 10 | 32 | 11 (15| 1 | M4x12 3,1 514376100P00 | 10 | 32 | 10 | M4x12 3,1 55
15-40 514171700P00 | 15| 40 | 13 (20| 1 | M5x14 6,2 514376200P00 | 15 | 40 | 12 | M5x14 6,2 103
20-45 514172900P00 | 20 | 45 | 13 (25| 1 | M6x16 10,5 514376300P00 | 20 | 45 | 12 | M5x16 6,2 122
25-50 514173000P00 | 25 | 50 | 13 (32| 1 | M6x16 10,5 514376400P00 | 25 | 50 | 12 | M5x16 6,2 141
30-55 514173100P00 | 30 | 55 | 14 (38 (1,2| M6x16 10,5 514376600P00 | 30 | 55 [ 12 | M5x16 6,2 174
35-63 514173200P00 | 35 | 63 | 17 [45(1,2| M6x20 10,5 514376800P00 | 35 | 63 | 12 | M5x20 6,2 297
40-70 514173300P00 | 40 | 70 | 17 [50(1,2| M6x20 10,5 514376900P00 | 40 | 70 | 14 | M6x25 10,5 330
45-80 514174200P00 | 45 | 80 | 20 [ 55(1,5| M8x25 25 514377000P00 | 45 | 80 | 14 | M6x25 10,5 610
50-80 514173400P00 | 50 | 80 | 20 [ 60 (1,5| M8x25 25 514377100P00 | 50 | 80 | 14 | M6x25 10,5 464

NMPUMEYAHUA

MoKpbITUE NOBEPXHOCTU NOAMPOBKOM, No 3anpocy OUMHKOBAHUE
Ckoc 0,5x45°




GRI: kecTKoe cuenneHue

CoenaHo u3 moyeHol cmanu ¢ PocehamHbIM MOKpbIMuUem

O4eHb #ecmKoe coeduHeHue

HeusHawusaemas u H806Cﬂy)+(UBCIEMGFI

[2o]
|
|
|
|

cyenneHue ¢ 08yX CMOPOH

cyenseHue ¢ 00HOU CMOpPOoHbI

FTABAPUTHbIE PASMEPbDI

Pasmep Koa D Dk EH8 R
cuensieHne ¢ OAHOM CTOPOHDI cuenieHne ¢ ABYX CTOPOH
10 514178200P00 514378200P00 32 33 10 45
15 514178400P00 514378400P00 40 - 15 50
20 514178500P00 514378500P00 45 47 20 65
25 514178600P00 514378600P00 50 52 25 70
30 514178700P00 514378700P00 55 57 30 75
35 514178800P00 514378800P00 65 70 35 85
40 514178900P00 514378900P00 70 74 40 90
45 514179000P00 514379000P00 80 83 45 100
50 514179100P00 514379100P00 90 95 50 110
TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA
Pasmep KpyTawmii Macca Unepuun Makc yacrorta BuHTLI
MOMeHT 2 BpallieHua 3aTAXKHOM MOMEHT
[Hm] [Kr] [Krm™] [06/muH] [Hm]
10 18 0,25 0,000028 5500 n°4 x M4 3,1
15 40 0,42 0,000080 4200 n°4 x M5 6,2
20 70 0,65 0,000172 3800 n°4 x M6 10,5
25 85 0,87 0,000305 3500 n°4 x M6 10,5
30 95 1,11 0,000503 3200 n°4 x M6 10,5
35 205 1,75 0,001098 2700 n°4 x M8 25
40 225 2,13 0,001615 2500 n°4 x M8 25
45 250 2,96 0,002896 2200 n°4 x M8 25
50 450 4,31 0,005284 1900 n°4 x M10 50
NMPUMEMAHUA

[na nonyyeHne nogpobHoi MHPopmaumm cmoTpute Katanor CominTec "MYDTbI"




RLGS-RTC-RTS: ToueHan yTo/weHHan Waiiba, ToueHas KOHUYeCKan wanba, AN WTOKA C OTBepCcTUEM

ToueHasa

PosHbie Kpas

CmaHOapmHoe ¢hochamHoe rnokpsimue

RLGS RTC RTS
. A
Ex45° A—T l @
W [ ‘
: ; j |- " -
_ N /
¢ Ao | <
LC.
FTABAPUTHDIE PASMEPDI
Pasmep RLGS P RTC
Koa A B|C|D M[?_;ca asmep Kopg, A B|C|D|E Mslx_cca
3-10 | 514270100P00 | 3,2 [ 10| 2 |05 2 413 | 514272500P00 | 4,1 | 13| 3 | 8 |2 4
4-10 | 514270200P00 | 4,2 [ 10| 2 |05 2 5-16 | 514272600P00 | 52 | 16 [3,5| 10 | 2,6 5
6 4-15 514270300P00 | 42 | 15] 3 |05 2 6-18 514272700P00 | 6,5 | 18 | 4 |12,5| 2,1 8
5-15 514270400P00 | 52 | 15| 3 |05 2 8-25 514272800P00 | 8,5 | 25 | 5 |16,5|3,5 12
e e 2 10-33 | 51427430000 | 10,5 [ 33 | 7 [205| 6 25
520 | 514270600P00| 52 | 20| 3 |05 Kl 12-40 | 514274400P00 | 12,5 | 40 | 8 24,5 7 30
6-20 | 514270700P00 | 6,2 [ 20| 3 |05 3
820 | 514270800P00 | 8,5 [20| 4 |05 7
6-25 514270900P00 | 6,2 | 25| 4 | 1 16 Pasmep RTS
8-25 514271000P00 | 85 | 25| 4 | 1 14 Koa alelclolelt Macca
10-25 | 514274200P00| 10,5 | 25| 4 | 1 10 [r]
5-30 514271100P00 | 5,2 | 30| 4 1 22 6-15 514274500P00 | 6,5 | 15| 4 (1,5 1| 9 5
630 | 514271200P00 | 6,2 |30 | 4 | 1 1 822 | 514272900P00 | 8,5 | 22]6,5(1,5| 2 | 12 9
10-30 | 514274600P00 | 10,2 [ 30| 4 | 1 19
12-30 | 514275000P00 | 12,2 (30| 4 | 1 18
6-35 514271400P00 | 6,2 |35 5 | 1 37
8-35 514271500P00 | 8,5 |35 | 5 | 1 36
10-35 | 514271600P00 | 10,5 (35| 5 | 1 32
640 | 514271700P00| 65 [40| 5 | 1 47
840 | 514271800P00| 85 [40| 5 | 1 46
10-40 | 51427190000 | 10,5 40| 5 | 1 45
8-45 514272000P00 | 85 |45 5 | 2 58
10-45 | 51427210000 | 10,5 | 45| 5 | 2 53
850 | 514272200P00| 85 50| 6 | 2 83
10-50 | 514272300P00 | 10,550 | 6 | 2 82
12-50 | 514272400P00 | 12,5 (50 | 6 | 2 80
16-50 | 514274100P00 | 16,5 |50 | 6 | 2 80
12-60 | 514273900P00 | 12,5 |60 | 6 | 2 120

NMPUMEYAHUA

MokpbITHe nosepxHocT POCHPATOM, no 3anpocy OLUMHKOBAHUE uan NIPLOY (paBHo3HaueH HEPYKABEIOLLIEM CTANN).
Ckoc 0,5x45°




GR: paguanbHoe cTONOpHOE KobLO € pe3bboii - GA: oceBoe CTONOPHOE KObLO € pe3bboii

PaduaneHasa uau ocesas cmonopHas 2alika

U3 moueHoli cmanu u OuHamu4vecku cb6aanaHCUpPoO8aH

CmaHOapmHoe ¢hochamHoe rnokpsimue

GA
ﬂ%“
2|8 118
|E -
c <
M20-M90 M20-M90 M110-M220 A
FTABAPUTHbIE PASMEPDI
GR Ga e
Pasmep
o\ Kon G BUHT Macca Koa, G BuHTbI Macca
B C|E|F L B C d
. [r] . (r)
M20x1 505002800P14 | 35 (9,5| - (4| 4 27 - | M4x12 40 505002900P06 | 35 |7 | 4 27 - | 1xM3x6 30
M25x1,5% | 505004700P00 | 38 | 11 |9 (4| 4 31,5 | 30 [ M3x12 50 - - -] - - - - - 7
M30x1 505001600P14 | 42 [ 12| 9|4 | 4 36 35 | M3x12 55 505001700P06 | 44 | 8| 4 37 - | 1xM3x8 45
M30x1,5* | 505004800P00 | 48 | 12 (9|5 5 39 36 | M4x15 80 505001701P06 | 52 |15( 4 42 - | 1xM3x8 150
M35x1,5* | 505005600P00 | 54 | 12 (9|5 5 44,5 | 42 | M4x15 100 - - -] - - - - -
M40x1,5 | 505000100P14 | 63 | 15 (12| 6| 6 54 46 | M5x20 170 505000200P06 | 63 |10( 6 51 M5| 1xM5x8 120
M50x1,5% | 505010900P00 | 82 | 16 |12( 6| 6 72 62 | M6x20 320 - - - - - - - -
M54x1,5 | 505000600P14 | 82 | 16 (12| 6| 6 72 62 | M6x20 280 505000500P06 [ 82 |10| 6 68 M6 | 1 x M6x10 200
M55x2* | 505011000P00 | 82 | 16 |12({ 6| 6 72 62 | M6x20 270 - - -] - - - - -
M60x2* | 505011100P00 |105| 16 |12({ 8| 6 85 78 | M6x30 570 - - -] - - - - -
Me66x1,5 | 505001100P14 | 104| 16 (12| 8| 6 85 78 | M6x30 500 505001200P06 | 105 |10| 6 85 M6 | 1 x M6x10 360
M78x2 505002000P14 | 128| 18 (14| 8| 10 | 105 | 92 | M8x35 910 505002100P06 | 129 |12| 10 | 105 | M8|2x M8x12 700
M90x2 505002600P14 | 157| 18 (14| 8| 10 | 125 |[104| M8x45 1450 | 505002700P06 | 157 |14| 10 | 125 | M8|2x M8x14 | 1360
M110x2* - - - - - - - - - 505005900P06 | 193 |20( 10 [ 152 - |2xM8x20 | 2650
M116x2* - - - - - - - - - - 505007200P06 | 227 |20( 10 [ 198 - |2xM8x20 | 3800
M136x2* - - - - -] - - - - - 505005700P06 | 230 |20| 10 188 - | 2xM8x20 3600
M165x2* - - - - - - - - - - 505005500P06 | 287 |20( 10 | 240 - |2xM8x20 | 5800
M172x2* - - - - -] - - - - - 505007300P06 | 263 |30| 10 221 - | 2xM8x20 6700
M195x3* - - - - - - - - - 505006100P06 | 325 |35( 12 [ 270 - |4xM8x35| 12800
M220x3* - - -l -] - - - - - 505006200P06 | 388 |35| 12 320 - |4xM8x35| 20100

NMPUMEYAHUA

* Mogenb no 3anpocy




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7



